
1 
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Krajské sdružení hasičů – Ústecký kraj 

a 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústí n. L. 
 
 

OOrrggaanniizzaaččnníí  zzaabbeezzppeeččeenníí  kkrraajjsskkééhhoo  kkoollaa  ZZHHVVBB  
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

datum: SOBOTA 21. října 2023 

místo: areál RADEŠÍN 16, Chuderov, okres Ústí nad Labem 
 

Pořadatel: KSH ČMS Ústeckého kraje + OSH ČMS Ústí nad Labem 

Odpovědná osoba: Mgr. Martina Crháková (vedoucí KORM) 
 

Účast:  5členné hlídky mladých hasičů + doprovod  

           v každé kategorii (mimo přípravka) DVĚ hlídky za jedno OSH 

          kategorie … mladší, starší, dorost smíšené, dorostenky, dorostenci 

           max. 30 rozhodčích + 5 členů štábu + 10 členů technické čety 

 



2 
 

Časový harmonogram: 

8:25 – 8:45 hod.  presence hlídek - MLADŠÍ 

8:45    nástup (zahájení) kategorie MLADŠÍ 

9:00 hod.    start kategorie MLADŠÍ  
 

9:30 – 9:50   presence hlídek – STARŠÍ, následně nástup a start 
 

10:30 – 10:50  presence hlídek – DOROST, následně nástup a start 
 

VYHLÁŠENÍ dané kategorie proběhne po odběhnutí a zpracování výsledků v dané 

kategorii. 

 

Rozlosování dle letošního krajského kola hry Plamen … 

1. Most      5. Děčín 

2. Litoměřice     6. Teplice 

3. Ústí nad Labem    7. Louny 

4. Chomutov 

 

PRESENCE: 

Citace z Rámcového organizačného zabezpečení ZHVB …… V případě, že hlídka 

postoupí do krajského kola, může v přihlášce z okresního kola (ve složení hlídky) 

učinit max. DVĚ změny.  

HLÍDKU DO KRAJSKÉHO KOLA PŘIHLÁSÍ DANÉ OSH. 

KAŽDÁ HLÍDKA SI PŘIVEZE K PREZENCI startovní kartu s vyplněním složení 

hlídky a potvrzenou OSH. 

https://mladez.dh.cz/images/Dokumenty/mladez/zhvb/2023/priloha-2.pdf 

 

Všichni účastníci krajského kola, respektive jejich vedoucí, mají povinnost předložit 

průkazy členů SH ČMS s fotografií + OBČANSKÉ PRŮKAZY členů soutěžních 

hlídek. 

 

Doprava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH ČMS 

 

Strava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH ČMS 

 

Ubytování: bez ubytování 
 

Rozhodčí: max. 4 rozhodčí z každého okresu 

 

 

 

https://mladez.dh.cz/images/Dokumenty/mladez/zhvb/2023/priloha-2.pdf


3 
 

Vedení soutěže:  

• velitel soutěže: Mgr. Martina Crháková 

• hlavní rozhodčí: Martin Šimek  

• sčítací komise: Jana Karásková  

• zajištění materiálu: OSH ČMS Ústí nad Labem 
 

Pojištění: na základě zaplacených příspěvků na rok 2023, dle aktuálních pojistek 
 

Kauce: Při podání protestu hlavnímu rozhodčímu bude složena finanční částka 

(kauce) ve výši 200,- Kč.  

Při odvolání bude složena kauce ve výši 400,- Kč, při odvolání odvolací komisi bude 

složena kauce ve výši 600,- Kč.  

V případě uznání protestu nebo odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí 

protestu nebo odvolání se celá částka stává příjmem pořadatele. Plátci kauce bude 

vystaven příjmový doklad. 
 

Přihláška:  

Dané OSH odpovídá za .. 

• přihlášení VŠECH hlídek do krajského kola 

• potvrzení startovních karet daným hlídkám 

• přihlášení rozhodčích v počtu 4 za dané OSH …  

https://forms.gle/nQGuhTDQqhQjv9Qd8 

  

Další informace:  

https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1155-

ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2023 

 

vedoucí KORM Ústeckého kraje – Martina Crháková, tel. 721 722 075 nebo email: 

doubravova.mar@volny.cz nebo crhakova@zseliska.cz 

 

Hodnocení disciplín: dle Rámcového organizačního zabezpečení ZHVB 

 

Každý vedoucí musí dohlédnout na kázeň hlídky, v případě hrubého porušení 

kázně může štáb rozhodnout o vyloučení hlídky ze soutěže. 

 

KSH ČMS Ústeckého kraje si vyhrazuje právo na změny.  

https://forms.gle/nQGuhTDQqhQjv9Qd8
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1155-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2023
https://mladez.dh.cz/index.php/volnocasove-aktivity/zhvb/1155-ramcove-organizacni-zabezpeceni-zhvb-2023
mailto:doubravova.mar@volny.cz
mailto:crhakova@zseliska.cz

